
 

 

Raadsbesluit 

  Z-7109-WS\besluit 8530 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 januari 2014 

gelet op artikelen 108 lid 1 en 147 lid 2 Gemeentewet; 

 

b e s l u i t : 

 

1. Het plan van aanpak vast te stellen; 

2. Een budget van € 26.750 beschikbaar te stellen voor de uitvoering van het plan van aanpak voor 

de doorontwikkeling van het Centrum voor Jeugd en Gezin; 

3. Het budget te dekken ten laste van de bestemmingsreserve "hervormingen sociaal beleid”; 

4. De programmabegroting 2014 te wijzigen conform bijgaande begrotingsmutatie. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Wassenaar 

gehouden op 10 maart 2014 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

drs. G. de Schipper-Tinga drs. J.Th. Hoekema 

 

 


